
Podmínky používání “MyCondor” (Stav 03. ledna 2025) 
 

Stránka 1 

 

 

 

 

Podmínky používání „MyCondor“ 
 
Stav 03. ledna 2025  



Podmínky používání “MyCondor” (Stav 03. ledna 2025) 
 

Stránka 2 

§ 1 ROZSAH POUŽITÍ 

1.1 Tyto Podmínky používání se vztahují na používání zákaznického účtu MyCondor 

Uživateli. 

1.2 Poskytovatelem a provozovatelem služby MyCondor je Condor Flugdienst GmbH 

(„Condor“), An der Gehespitz 50, 63263 Neu-Isenburg, Německo. 

1.3 Platí výhradně tyto Podmínky používání. Rozporné nebo odchylné podmínky Uživatele 

nebudou uznány, pokud společnost Condor výslovně nesouhlasila s jejich platností. 

§ 2 REGISTRACE, UZAVŘENÍ SMLOUVY, UCHOVÁNÍ TEXTU SMLOUVY A JAZYK 
SMLOUVY 

2.1 Používání zákaznického účtu MyCondor vyžaduje, aby se Uživatel zaregistroval a zřídil 

si zákaznický účet. Služba MyCondor je Uživateli k dispozici zdarma. 

2.2 Registrace vyžaduje poskytnutí trvale používané e-mailové adresy. Poskytování tzv. 

„jednorázové adresy“, která je platná pouze dočasně, je výslovně zakázáno. 

2.3 Po odeslání online registračního formuláře zašle společnost Condor Uživateli na 

uvedenou e-mailovou adresu potvrzovací e-mail s aktivačním kódem. Tento e-mail 

představuje nabídku společnosti Condor Uživateli k uzavření uživatelské smlouvy o 

používání služby MyCondor na základě těchto podmínek používání. K přijetí této 

nabídky, a tím i k uzavření smlouvy, dojde zadáním aktivačního kódu ze zaslaného e-

mailu do určeného pole a potvrzením. Po tomto potvrzení se zákaznický účet MyCondor 

aktivuje. 

2.4 Souhlas Uživatele s těmito Podmínkami použití uchovává společnost Condor, ale není 

přístupný Uživateli. Uživatel si však může zobrazit údaje uložené pro jeho zákaznický 

účet ve svém zákaznickém profilu ve službě MyCondor. Uživatel může také kdykoli 

získat přístup k Podmínkám používání, vytisknout je, stáhnout nebo uložit 

prostřednictvím odkazu podminky používání_MyCondor, ale pouze v aktuální verzi. 

Starší verze nebudou k dispozici. 

2.5 Aby mohli Uživatelé používat službu MyCondor, musí být starší 16 let. 

§ 3 PŘÍSTUP KE SLUŽBĚ MYCONDOR A JEJÍ POUŽÍVÁNÍ 

3.1 Nabídky ve službě MyCondor jsou určeny výhradně Uživatelům, kteří uzavřeli 

uživatelskou smlouvu. Osoby, které tyto požadavky nesplňují, nemohou službu 

MyCondor používat. 

3.2 Oprávnění k používání služby MyCondor podle bodu 3.1 se prokazuje zadáním e-

mailové adresy a vlastního hesla. E-mailová adresa a heslo nesmí být předány třetím 

https://www.condor.com/cz/footer/napoveda-a-kontakt/ochrana-udaju/podminky-pouziti-mycondor.jsp


Podmínky používání “MyCondor” (Stav 03. ledna 2025) 
 

Stránka 3 

stranám. Pokud se Uživatel dozví, že se o jeho přístupových údajích dozvěděly třetí 

osoby, je povinen své přístupové údaje neprodleně změnit. Společnost Condor si 

vyhrazuje právo podniknout právní kroky v případě zveřejnění a neoprávněného 

použití. 

§ 4 UKONČENÍ UŽIVATELSKÉ SMLOUVY, PŘERUŠENÍ, OMEZENÍ NEBO ZMĚNA 
NABÍDKY A ODSTRANĚNÍ UŽIVATELSKÉHO ÚČTU 

4.1 Uživatel může kdykoli ukončit uživatelskou smlouvu bez udání důvodu odstraněním 

svého uživatelského účtu pomocí funkce „Odstranit účet“ ve službě MyCondor nebo 

ukončením uživatelské smlouvy zasláním písemného oznámení společnosti Condor (e-

mailem nebo dopisem) bez dodržení výpovědní lhůty. 

4.2 Společnost Condor je oprávněna kdykoli přerušit, omezit nebo změnit bezplatné 

poskytování služby MyCondor. Kromě toho je společnost Condor oprávněna kdykoli 

vypovědět uživatelskou smlouvu zasláním písemného oznámení Uživateli s výpovědní 

lhůtou v délce pěti pracovních dnů a po nabytí účinnosti výpovědi zablokovat Uživateli 

přístup na portál MyCondor. 

4.3 V případě porušení těchto Podmínek používání, zejména pokud se podle bodu 2.5 

zaregistrují nezletilí mladší 16 let, je společnost Condor oprávněna bez předchozího 

upozornění s okamžitou platností zablokovat uživatelský účet a ukončit uživatelskou 

smlouvu. Další nároky společnosti Condor zůstávají nedotčeny. 

4.4 Po zrušení nebo ukončení bude účet Uživatele a jeho přístup ke službě MyCondor 

odstraněn. 

§ 5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Společnost Condor je oprávněna tyto Podmínky používání kdykoli a bez udání důvodu 

změnit. Uživatel bude o změněných podmínkách informován, jakmile se po nabytí 

účinnosti změny znovu přihlásí ke službě MyCondor. Pokud Uživatel přijme nové 

podmínky používání, které mu byly předloženy během procesu registrace, stanou se 

změněné podmínky součástí smlouvy s Uživatelem. Společnost Condor na tento právní 

důsledek Uživatele výslovně upozorní při oznámení nových Podmínek používání. 

5.2 Platí německé právo s vyloučením Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi 

zboží, a to i v případě, že zákazník má bydliště nebo sídlo v zahraničí. Tato volba práva 

se na spotřebitele vztahuje pouze v rozsahu, v jakém je nezbavuje ochrany, kterou 

spotřebitelům poskytují kogentní ustanovení země, v níž má spotřebitel obvyklé 

bydliště, tj. ustanovení, kterých se nelze smluvně vzdát. 


	Podmínky používání „MyCondor“
	Stav 03. ledna 2025
	§ 1 ROZSAH POUŽITÍ
	1.1 Tyto Podmínky používání se vztahují na používání zákaznického účtu MyCondor Uživateli.
	1.2 Poskytovatelem a provozovatelem služby MyCondor je Condor Flugdienst GmbH („Condor“), An der Gehespitz 50, 63263 Neu-Isenburg, Německo.
	1.3 Platí výhradně tyto Podmínky používání. Rozporné nebo odchylné podmínky Uživatele nebudou uznány, pokud společnost Condor výslovně nesouhlasila s jejich platností.
	§ 2 REGISTRACE, UZAVŘENÍ SMLOUVY, UCHOVÁNÍ TEXTU SMLOUVY A JAZYK SMLOUVY
	2.1 Používání zákaznického účtu MyCondor vyžaduje, aby se Uživatel zaregistroval a zřídil si zákaznický účet. Služba MyCondor je Uživateli k dispozici zdarma.
	2.2 Registrace vyžaduje poskytnutí trvale používané e-mailové adresy. Poskytování tzv. „jednorázové adresy“, která je platná pouze dočasně, je výslovně zakázáno.
	2.3 Po odeslání online registračního formuláře zašle společnost Condor Uživateli na uvedenou e-mailovou adresu potvrzovací e-mail s aktivačním kódem. Tento e-mail představuje nabídku společnosti Condor Uživateli k uzavření uživatelské smlouvy o použív...
	2.4 Souhlas Uživatele s těmito Podmínkami použití uchovává společnost Condor, ale není přístupný Uživateli. Uživatel si však může zobrazit údaje uložené pro jeho zákaznický účet ve svém zákaznickém profilu ve službě MyCondor. Uživatel může také kdykol...
	2.5 Aby mohli Uživatelé používat službu MyCondor, musí být starší 16 let.
	§ 3 PŘÍSTUP KE SLUŽBĚ MYCONDOR A JEJÍ POUŽÍVÁNÍ
	3.1 Nabídky ve službě MyCondor jsou určeny výhradně Uživatelům, kteří uzavřeli uživatelskou smlouvu. Osoby, které tyto požadavky nesplňují, nemohou službu MyCondor používat.
	3.2 Oprávnění k používání služby MyCondor podle bodu 3.1 se prokazuje zadáním e-mailové adresy a vlastního hesla. E-mailová adresa a heslo nesmí být předány třetím stranám. Pokud se Uživatel dozví, že se o jeho přístupových údajích dozvěděly třetí oso...
	§ 4 UKONČENÍ UŽIVATELSKÉ SMLOUVY, PŘERUŠENÍ, OMEZENÍ NEBO ZMĚNA NABÍDKY A ODSTRANĚNÍ UŽIVATELSKÉHO ÚČTU
	4.1 Uživatel může kdykoli ukončit uživatelskou smlouvu bez udání důvodu odstraněním svého uživatelského účtu pomocí funkce „Odstranit účet“ ve službě MyCondor nebo ukončením uživatelské smlouvy zasláním písemného oznámení společnosti Condor (e-mailem ...
	4.2 Společnost Condor je oprávněna kdykoli přerušit, omezit nebo změnit bezplatné poskytování služby MyCondor. Kromě toho je společnost Condor oprávněna kdykoli vypovědět uživatelskou smlouvu zasláním písemného oznámení Uživateli s výpovědní lhůtou v ...
	4.3 V případě porušení těchto Podmínek používání, zejména pokud se podle bodu 2.5 zaregistrují nezletilí mladší 16 let, je společnost Condor oprávněna bez předchozího upozornění s okamžitou platností zablokovat uživatelský účet a ukončit uživatelskou ...
	4.4 Po zrušení nebo ukončení bude účet Uživatele a jeho přístup ke službě MyCondor odstraněn.
	§ 5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	5.1 Společnost Condor je oprávněna tyto Podmínky používání kdykoli a bez udání důvodu změnit. Uživatel bude o změněných podmínkách informován, jakmile se po nabytí účinnosti změny znovu přihlásí ke službě MyCondor. Pokud Uživatel přijme nové podmínky ...
	5.2 Platí německé právo s vyloučením Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží, a to i v případě, že zákazník má bydliště nebo sídlo v zahraničí. Tato volba práva se na spotřebitele vztahuje pouze v rozsahu, v jakém je nezbavuje ochrany, kterou...

